
OCHRANNÁ FÓLIE PRO LAKOVANÉ PLOCHY
už žádné škrábance

F382
OCHRANNÁ FÓLIE PRO LAKOVANÉ PLOCHY je neviditelná ochrana exponovaných a
namáhaných partií, jako jsou prahy, oblast pod klikami, nárazníky a další, před poškrábáním,
špínou, asfaltem, olejem, otěrem, chemikáliemi, obzvláště posypovými solemi a před korozí.

OCHRANNÁ FÓLIE PRO LAKOVANÉ PLOCHY je průhledná a neviditelná polyuretanová fólie
s mimořádně odolným akrylátovým lepidlem.

VÝHODY, POUŽITÍ
fólie i lepidlo jsou zcela čiré, takže neruší vzhled
je přelakovatelná
má mimořádnou mechanickou, chemickou i klimatickou odolnost
tlumí hluk a má antikorozní vlastnosti

APLIKACE
OCHRANNÁ FÓLIE PRO LAKOVANÉ PLOCHY musí být lepena na suchý podklad, zbavený
nečistot, prachu, tuků a olejů.

TECHNICKÉ ÚDAJE
barva transparentní
dutinka 76 mm
kusové balení každý kus je balen v plastové dóze
lepidlo akrylát
mez pevnosti v tahu 153 N/cm
nosič polyuretanová (PU) fólie
oddělovací krycí vrstva silikonový papír
odolnost proti klimatickým vlivům velmi dobrá
odolnost proti olejům, mazivům,
rozpouštědlům velmi dobrá

odolnost proti teplu 40 °C až do +120 °C
odolnost proti teplu krátkodobá +150 °C
odolnost proti UV velmi dobrá
prodloužení při přetržení >400 %
přilnavost k oceli 4 N/cm

skladování v suchu při +15 °C až +20 °C, chránit před UV
zářením

skladovatelnost 24 měsíců
tloušťka celková 0,20 mm
tloušťka nosiče 0,15 mm
tvrdost Shore 80

Jednotky balení
návin šíře v kartonu
2,5 m 100 mm 18 ks

Vydáno 1. 11. 2012, revidováno 12. 1. 2017.

Všechny  výše uvedené údaje  vycházejí  z  interních  zkoušek  výrobce a  jeho dlouholetých  zkušeností  s  aplikací  v  nesčetných  technických a  průmyslových
oborech. Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých
podmínkách. Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody
vzniklé  v  souvislosti  s  použitím  výrobku.  Změny  všech  uvedených  údajů  jsou  vyhrazeny.  Při  požadavku modifikace  výrobku  „na míru“  stejně  tak  jako  při
požadavku  na  bezplatné  dodání  vzorků  či  konzultační  a  technický  servis  nás  bez  obav  kontaktujte.  Aktuální  verze  technického  listu  je  dostupná  na
www.hasoft.cz. Ověřte si prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Husovo náměstí 48, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

